

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ebeltoft Guld og Sølv af 2016 ApS

Adelgade 38, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 34 61 17 77

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jane Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebeltoft Guld og Sølv af 2016 ApS Adelgade 38 8400 Ebeltoft
	E-mail: info@ebeltoftguld.dk
	CVR-nr.: 34 61 17 77
	Stiftet: 4. juli 2012
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 12. regnskabsår
Direktion	Jane Schmidt
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 vil blive større end 2023/24.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	780.144	599.480
1 Personaleomkostninger	-632.144	-582.311
Driftsresultat	148.000	17.169
Andre finansielle indtægter	1.172	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.344	-22.749
Resultat før skat	125.828	-4.880
Skat af årets resultat	-28.644	-704
Årets resultat	97.184	-5.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.584
Disponeret i alt	97.184	-5.584

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	26.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.390.849</u>	<u>1.280.556</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.390.849</u>	<u>1.280.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.500
Andre tilgodehavender	<u>14.614</u>	<u>34.273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.614</u>	<u>35.773</u>
Likvide beholdninger	<u>27.148</u>	<u>62.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.611</u>	<u>1.379.089</u>
Aktiver i alt	<u>1.459.011</u>	<u>1.405.489</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	701.408	604.223
Egenkapital i alt	<u>781.408</u>	<u>684.223</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	177.887	118.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.353	45.133
Selskabsskat	7.942	43.402
Anden gæld	454.421	499.713
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.603</u>	<u>721.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.603</u>	<u>721.266</u>
Passiver i alt	<u>1.459.011</u>	<u>1.405.489</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	604.224	684.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.184	97.184
	80.000	701.408	781.408

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	541.794	526.897
Pensioner	79.320	44.217
Andre omkostninger til social sikring	5.528	5.533
Personalemkostninger i øvrigt	5.502	5.664
	632.144	582.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.344	22.749
	23.344	22.749
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Rønde Sparekasse, DKK 198.271, er der givet virksomhedspant på DKK 500.000 i selskabets varelagre mv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør DKK 1.390.849.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
